
DG9
PERATURAN

BUPATIPESISIR SELATAN
NOMOR : 14 TAHUN 2006

TENTANG
NOMOR KODE LOKASI

UNIT SATUAN KERJA DILINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DENGAN RAHMAT TUHAN YANGMAHA ESA

Menimbang

“ BUPATI PESISIR SELATAN «

bahwa dengan diberlakukannya Undang-undang

Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan

Daerah, maka telah terjadi restrukturisasi

kelembagaan Pemerintah Daerah,

bahwa pembentukan Daerah Propinsi atau

Kabupaten / Kota baru dan penambahan jenis

barang telah mempengaruhi penataan asset dan

dokumen arsip barang Daerah, sehingga nomor

kode lokasi dan nomor barang Daerah perlu

dilakukan penyesuaian,

b.

123



Mengingat

bahwa sehubungan dengan hal tersebut huruf a dan

b, perlu menetapkan Nomor Kode Lokasi Unit

Satuan Kerja dilingkungan Pemerintah Kabupaten
Pesisir Selatan dengan Peraturan Bupati Pesisir

Selatan dengan Peraturan Bupati Kabupaten Pesisir

Selatan:

Undang-undang Nomor 12 Tahun 1956 Tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam

Lingkungan Propinsi Sumatra Tengah jis Undang-

undang Nomor 21 Drt Tahun 1957 jo Undang-

undang Nomor 58 Tahun 1958:

Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah:

Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat

dan Daerah:
Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000

tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan

Propinsi sebagai Daerah Otonom (Lembaran

Negara Tahun 2000 Nomor 54, Tambahan

Lembaran NegaraNomor 3952):

Cc.

4.

124



Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2001 tentang

Pengamanan dan Pengalihan Barang Milik/

Kekayaan Negara dari Pemerintah Pusat kepada

Pemerintah Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan

Otonomi Daerah (Lembaran Negara Tahun 2001

Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Nomor

4073),

Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun

2002, tentang Nomor Kode Lokasi dan Nomor

Kode barang Dacrah Kabupaten Kota,

Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 152

Tahun 2004, tentang Pedoman Pengelolaan Barang

Daerah:

Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor

Ol Tahun 2003 tentang Pembentukan Struktur

Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah

Kabupaten Pesisir Selatan:

Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor

O1 Tahun 2006 tentang Penetapan APBD

Kabupaten Pesisir Selatan Tahun Anggaran 2006,

6.

9.

125



Menetapkan

MEMUTUSKAN

PERATURAN BUPATI PESISIR SELATAN
TENTANG NOMOR LOKASI UNIT SATUAN
KERJA DILINGKUNGAN PEMERINTAHAN
KABUPATEN PESISIR SELATAN

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan

Barang Daerah adalah semua kekayaan yang berwujud, yang dimiliki

dan atau yang dikuasai Daerah, baik yang bergerak maupun tidak

bergerak scrta bayian-bagiannya ataupun yang merupakan satuan tertentu

yang dapat dinilai, dihitung, diukur atau ditimbang termasuk hewan dan

tumbuh-tumbuhan kecuali uang dan surat berharga lainnya.

Kode Lokasi adalah Nomor Kode yang menggambarkan atau

menjelaskan status kepemilikan barang pada Propinsi, Kabupaten/ Kota

dan Kecamatan.

. Kode Bidang adalah Nomor Kode yang menggambarkan atau3

menjelaskan status kepemilikan barang pada Unit Organisasi Perangkat
Daerah atau Satuan Kerja Daerah.

Kode Barang adalah Nomor Kode yang menggambarkan Bidang,

Kelompok, Sub Kelompok dan Sub-sub Kelompok atau jenis barang.

126



BAB Il
KODE LOKASI UNIT SATUAN KERJA

Pasal 2

Nomor Kode Lokasi Unit satuan Kerja sebagaimana yang tercantum dalam

Lampiran Keputusan ini merupakan unit/ Sub unit satuan kerja yang

berlokasi dalam lingkungan Pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan.

Pasal 3

Nama unit kerja (Badan/Dinas dan Kantor) dalam Penyusunan Nomor Kode

Lokasi ini disesuaikan SOTK Pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan Tahun

2003.

Pasal 4

Penyusunan Unit Satuan Kerja sebagaimana yang tercantum dalam lampiran

keputusan ini disusun dengan berpedoman kepada Kepmendagri Nomor 7

Tahun 2004, tentang Nomor Kode Lokasi dan Nomor Kode Barang Daerah

Propinsi/Kabupaten Kota.

Pasal 5

Nomor Kode Lokasi unit satuan kerja yang telah ditetapkan, akan dilakukan

perubahan kembali apabila terdapat penambahan atau pengurangan atau

perubahan SOTK dilingkungan Pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan.

127



BAB III
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 6

Peraturan Bupati ini berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten

Pesisir Selatan.

Ditetapkan di : Painan
Pada tanggal : 20 Juli 2006

BUPATI PESISIR SELATAN

dto

NASRUL ABIT

Diundangkan di : Painan
Pada tanggal : 21 Juli 2006

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN PESISIR SELATAN

dto

DrsH.ADRIL
NIP. 010087271

BERITA DAERAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
TAHUN 2006 NOMOR: 14

128



LAMPIRAN:
KEPUTUSAN BUPATI PESISIR SELATAN
NOMOR
TANGGAL TENTANG

NOMOR KODE LOKASI UNIT SATUAN KERJA
DILINGKUNGAN PEMERINTAH KAB. PESISIR SELATAN

129

|

NOMOR KODE

3g4 SUB UNIT /
BIDANG PEMERINTAHAN

$ 1! 5 25 Pa plAN NAMA UNIT KERJA

»42 g LOKASIAa:aa ai
1 1TjirjaT si ) : -

AN DPRD a|ajal «
la rc ABIAT DPRD

BUPATI uleini a
p “ Lo 6 4 jeurati

AKIL BUPATI u lsisi N( 1 6 8 1 IWAKIL BUPATI

Loweur DAERAH € Tasisal «
“« U 0 @ 4 ISEKRETARIS DAERAR

ASISTEN
.. '
(L.uc 3 n
il... u

BAGIAN
1 . . s TATA PEMERINTAHAN
La. & PEMERINTAHAN NAGARI
La. HUKUM
LL... ORGANISASI DAN TATALAKSANA
uc. PEREKONOMLIAN

Lte ADMINISTRASI PEMBANGUNAN
eri SOSIAL
Ll... 3 UNGKUNGAN HIDUP
Lau UMUM
Luna KEUANGAN
tai 3 PENGELOLAASSET DAERAH

BIDANG KIMPRASWIL /KEPU-AN | «3 Tosisal es
:

sloslu 0 0 5 TOINASPENGELOLASUMBER
ulu 0 0 1 lbinas Kimrraswn
elu 0 0» Ikanton Kesensiman

BEDANG PERHUBUNGAN os Tasisai «
alali 0 «1 IKANTOR PERKUSUNGAN

BIDANG KESEHATAN glelali
«7 0 8 8 (DINAS KESEHATAN
lali «0 0 2 Inumawsaxit umum paeRan

glesisi mi PUSKESMAS

P @3 |esisal or KECAMATAN KOTO XI TARUSAN
PUSKESMAS

aja 0 ar TARUSAN
3 |1 0. 9. 2 BARUNG BARUNG BELANTAI

71
1

1

A|
Ni

N-ID

IPI

N |

N

1

K
TU



NAMA UNIT KERJA

KECAMATAN KOTO XI TARUSAN

BARUNG BARUNG BELANTAI
KECAMATAN BAYANG

PUSKESMAS

SUNGAI T
SUNGAI TAWAR
TELUK RAYA
BATU HAMPAR
SAKO
MUDIK AIR
SUNGAINYALO
KAMPUNG PASUR
SIGUNTUR TUO

ASAM KUMBANG
PASAR BARU

KOTO BERAPAK

IPUSTU
AMBACANG
GURUN PANJANG
KAPUJAN
TALAOK
KAPEH PANJI
TARATAK BARU
MUARO AIR
PANCUNG TEBAL

POLINDES

PULUT - PULUT
KAPENCONG
TANJUNG DURIAN
PASAR BARU
SELAYANG PANDANG
ASAM KAMBA
TANAH KERAS
SUNGAI PUTIH
API - API
PINANG BALIRIK
TELUK BAKUNG
GANTING KUBANG
ASAM KUMBANG

LUBUK JAYA

NOMOR KODE

|

|

«
..avoserann

kon.
&
..BM

...
M
..B...Iiei

...
—
.uuvw

ra
N
A

U
YvO

KAKO
LM

M
PN

E3
c.o.cocom

uu
o...o.ccw

ceom
..
... .......

...c...ceec.
w
aw

234
..c.ocosa

oo...
...

.ca......
uucossoasannannoe

5
ne

M
AM

AN
AAN

N
T

AKAAN
AN

M
AAA

—
..

“Anaaauanana
M
AM

A
M
AU

ya
agan

332293333983
323233332323

323
33335333

39224338333335

Pb
:

8

KECAM
ATAN

|“
|

8
3

KO
TA

ad
:

3

PRO
PISI

3
3

23

BIDANG PEMERINTAHAN

SIGUNTUR
SUNGAI
TARATAK
DUSUN
KAMPUNGT
AMPANG

KAPUH
MANDEH
PULAU

CURUN PAN
ALANG

3

130



131

BIDANG PEMERINTAHAN

VL
01

v,

D
rv
ag

N
YH

VI
N
IY
IN
II

O
N
VA

IE
LA
N

N
YH

V.
LN

T9
D
/3
d

SUS UNIT /
SATUAN KERJA

LOKASI

NAMA UNIT KERJA

KECAMATAN BAYANG UTARA

2
si
ri
,

»
BI
Sl
al

N
vi
vn
yo
g

Ss
19

is

—
ta

la
la

la
(M

I
U
AL
A

N
I

Ro
,

. .. vs

O
b
0

90
D
0
Id

Id

cc
. (K
AK

IX
.

(X
X.
..

Xi

...
..

—
.—

—
cw

&
cc
«

XX
...

Ai

-- . .. »
—

"0
dd

nd
dd

bd
dd

...
.c

cc
... ..&
.

cu

..c
..a
un

s

w
o.
..

LI
X.
...

Ka
Ra

.

O
D

O
b

O
h

Ad
th

O
h

cc
...

c.
c.
w
uc
an

AM
N
X.
..
O
.M

...

KECAMATAN IV JURAI
PUSKESMAS

LUMPO
SALIDO

PUSTU
PAINAN UTARA
BUNGO PASANG I

SALIDOSARI BULAN

BATU KUNIKSAGO
LUMPO UTARA

POLINDES
SAGO
TAMBANG
LABAN :

PAINAN TIMUR
BUNGA PASANGSALIDO
KECAMATAN BATANG KAPAS

PUSKESMAS
PASAR KUOK
IV KOTO MUDIK

PUSTU
ANAKAN
TALUK LIMPASO
TELUK BETUNG
SUNGAI BUNGIN
TERATAK TEMPATIHTUIK

POLINDES
TANJUNG KANDIS
MUARO
LIMAL SUNDAI
TELUK KASAI
SUNGAI NYALO
BATU BALA
KOTO JUNUNG
KAMPUNG BARU
TERATAK TEMPATIH
KECAMATAN SUTERA

PUSKESMAS
SURANTIH

PUSTU
PASAR AMPING PARAK
KOTO TARATAK
AMPALU
SIKABU
LANGGAI
RAWANG
KOTO PANJANG

N|

3

.. 4.

.
G|21

3

N
Al.

.
-.

K
.“-

TA“.
N.

.

.
G:.

.
-.

.

.

.

.



132

SUB UNIT/ NAMA UNIT KERJA
SATUAN KERJA

LOKASI

BIDANG PEMERINTAHAN

IS
Id
O
Ed

YI
O
X

N
VH

VI
N
TY
IN
I

O
N
Ya
lg

N
VH

Y.
IN
TG

IW
N
Id

O
N
VO

TE
LI
N
N

utas Pri KECAMATAN SUTERA
POLINDES

BATU BALA
PADANG TAROK
GUNUNG MALELO
TANJUNG GADANG
PANTAI CERMIN
TIMBULUN
KAYU GADANG
TALANG RAJO -
AUR DURI

as lesisal a KECAMATAN LENGAYANG
PUSKESMAS

KOTO BARU
GANTING

PUSTU .
LAKITAN
PULAI
BUNGA TANJUNG
KOTO LAMO
PADANG CUPAK
PADANG PANJANG U

TAMPUNIK
LUBUK SARIK
KAMPUNG AKAD
KOTO BARIRIK
KOTONAN IV - HN

POLINDES
KOTONAN IV -I
KARANG TANGAH
RANGEH
GANTING
KOTO SAIYO
KOTO PANJANG
PASIR LAWAS
SUBARANG TAROK
KAPAU
KAMPUNG BARU

'

LIMAU MANIS KULAM
LUBUK BEGALUNG
PADANG MANDIANGIN
TALANG TS
PASAR GOMPONGTALA NG
KOTO RAWANG
KOTO RAYA
CMNTM KUM
KOTO BARU
KOTO PULAI
KAMBANG HARAPAN
DARATAN MARANTIH

ODE

3
G'3

G|30
3..

4
ye

"12
.«

«

O:«.
1t

1.2
22

A'3.1
«.3

3
«.1
13

K:.2

O|«
14

.
2.3.
3.3.

.3
s3
«3
213

IG3
.3

3
Vi3

23
FM33

.3
6s13“

3
743

Di1«3.
«3.

O|33
O|12.3

1213.



133

SUB UNIT
f NAMA UNIT KERJA

SATUAN KERJA
LOKASI

BIDANG PEMERINTAHAN

N
YV
IT
V
LN

PE
TN

3S

s1 6 7 LN

“a
g

07
KECAMATAN RANAH PESISIRBi

v
44

PUSKESMAS
RANAH PESISIR

PUSTU
LABUHAN
SUNGAI TUNU
SUNGAI LIKU
MUARO PANDAN
PALANGAI TIMUR
GUNUNGMAS hi

AIR TAMBANG

KOTO BARU RAWANG
SUMEDANG
PAI ANGAI GADANG
PADANG LABAN .

PALANGAI TIMUR
PADANG SIRIH
PALEH
SAWAH BUKIT
KOTO AMPALU
LAGAN GADANGMUDIK
KOTO LANGANG

63 los isai 67 KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI
PUSKESMAS

AIR HAJI
PUSTU

PUNGGASAN
LAGAN HILIR
RANTAU SIMALENANG
TENGAH PADANG
MUARAGADANG
AIP HAJI TENGGARA
LAGANMUDIK PUNGGSAN

POLINDES
TANJUNG BUNGO
MUARO AIR HAJI
ALANG SUNGKAI
BALIK GUNUNG
RAWANG BAKUNG
KOTO LANGANG AIR HAJI
LAGAN GADANGMUDIK
KOTO MARAPAK PUNGGASAN
KOTO PANJANG
SUNGAI SIRAH MUDIK
BUKIT PUTUS DALAM
PUNGGASAN UTARA
SUJNGAI SIRAH HILIR
KOTO LANGANG PUNGGASAN
LABUHAN TANJAK -

MUARO KANDIS
PADANG KAYU DADIH
LAGAN KECIL.
LAGAN UTARA
KOTO LAGAN &

PASAR BUKIT
—NIR HAN TENGGARA

.“
“.

z2

«“
.

12

13
2
3«

3
.3

3.
73
.3.

«,
1

“.
OS

1..““.
1.2.

.
«
«

-.
13

3.
.

3
3

«3
73

3

3.
13

.
«

4

5s

.
4,

5.
13.

3
,«3
01

2«
80 7 3| AIR



134

SUB UNIT/ NAMA UNIT KERJABIDANG PEMERINTAHAN

$ VO
N

LN
AL
YA

N
M
VA

.

“ KECAMATAN PANCUNG SOAL
MAS

Ki
ai

N
VL
VP

EV
IS
A

INDERAPURA
Ipusru

PASIR GANTING
TRANSLOK
LUBUK UBAI
HILALANG PANJANG
KUDO - KUDO
SUNGAI GEMURUH -
TRANSAD
PASAR SEBELAH

POLINDES
MUARA SAKAI
PANAMBAM
SUNGAI TEGUH -

TIGA SEPAKAT
KOTO PANDAN
TRANS LUBUK UBAI
LOPON
TANJUNG BATANG KAPAS
SUNGAI KUYUNG

3|cini| KECAMATAN BASA IV BALAI
PUSKESMAS

TAPAN
PUSTU

PASARMALINTANG
SUNGAI GAMBIR
PADANG LEBAN
TALANG KUBU
MALEPANG

IrourpEs
PANADAH
SAKO
BATANG ARAH
ANJUNG PONDOK

Gisicai KECAMATAN LUNANG SILAUT
PUSKESMAS

TANJUNG MAKMUR
2 LUNANG

e 3 3 5

s2

BB
me|.G|

“
.G

«
5s

.
«

.“.
«
.2

4

23
33“
«

3

“
2.

221

32
“2

2.

2
3

.
KOTO PULAI«3.

««3
1«3.

ILAU

N|“



135

NOMOR KODE

SUB UNIT
/ NAMA UNIT KERJA

B:DANG ERINTAHAN
"EM SATUAN KERJA

“ « “

Sl
al

N
YA

VA
YO

TN

“ KECAMATAN LUNANG SILAUT
PUSTU

KUBU
LUNANGIl BLUNANGIC
LUNANGDI
StLAUT

Le
se

Be
se
es
an

en
ea
n

N
D

00
H
I

W
B

ob
ha

bd
D
0
0

0
0

oe

...
.

sa
sa
so
w
an

oa
e

".
.o
c.
c.
ec
e.

»
ca

La
Kh

aU
N
—

ka ...
.

...
. C3

SIDANG PENDIDIKAN 8 106122
DINAS PENDIDIKAN

MR RL. KECAMATAN KOTO XI TARUBAN
CABANG DINAS PENDIDIKAN

1S0 NEGERI NO
Oi D.8 BELANTAI
02 GURUN PANJANG
03 SIMPANG
04 NANGGALO
05 NANGGALO
06 KAMPUNG PANSUR
0? SUNGAI TAWAR
08 MANDEH
09 KOTO PULAI
10 SUNGAI LNDANG
IL KAMPUNG TERANDAM
12 DUSUN
13 SUNGAI PINANG
14 SIGUNTUR MUDA
15 SUNGAINYALO
16 PULAU KARAM
1? SIMAUNG CUMATEH
18 KAMPUNG PANSUR
19 SUNGAI TALANG
20 TALAWI
211 KAPUH
12 DUKU
13 SAWAH LIAT
14 8.8 BELANTAI
15 CAROCOK ANAU
26 NANGGALO
27 BATU HAMPAR
24 SIMPANG
29 SITUNTURMUDA
0 DESA BARUS
31 KAMPUNG TANJUNG
32 TELUK RAYA

SS
AS

SE
RE

SS
AS

AA
LA
RA

AR
AA

AA
SA

AS
—
...
«

m
ia

m
v

YK
JK

LJ
w
JK

U
w
w
w
w

LA
M

Kw
.—

...
.c
co
cc
id
cu
om

an

.o
...
..c
.c
rc
oc
oc
oc
oc
or
cc
on

on
on

na
ne

M
a

M
N

O
a

D
o

Ko
D
D

Ld
0

K0
K0

0
0

SB
O
O
co
un

.

N
M

LI
L
O
N
E

KU
N
I

N
N

N
N

N
O
.

3.
3.
3.
3.

...
&
...
...
..&

..B
..

U
N
IT

BID
AN

G

PEM
ERIN

TAH
AN

KECAM
ATAN

PRO
PISI

T

SILAUT
SILAUTUl
SILAUTV
SILAUT

ARO OADANG1

KUMBUNG T

SILAUT

“
...-

1.“

s

1

3

1



BIDANG PEMERINTAHAN

IS
IJO

N
d

V1
D
1

v

D
nN

vg
ig

N
VH

V
IN
N
YI
N
IS

CN
YO

IS
LI
N
N

SUB UNIT /
SATUAN KERJA

LOKASI

s1

“
“
Ji
O1

- ta

“T
J5
.X
—
65

.5
5.
0.
m
m
uu

Ku
n

LK
KA

KM
N
X

KN
N
N

Ia
M
e

—
...
..o

..o
w
eo

co
.c
.e
oc
ec
.a
nu

c.
..

.
Re

La
D
0
M
I

O
o

00
00

D
a

LK
M
u

O
M
KO

ao
sO

w
sw

os
o

&

C.
.X
eo

.u
e&

dc
an

au
na

uw
w
O
O
Bw

uU
un

U
a

ea

KECAMATAN KOTO Xi TARUSAN
SDNEGERI NO

33 SURUN PANJANG
34 SIGUNTUR TUA
38 KAMPUNG SAWAH
16 DUSUN
1 KOTO PULAI
38 SIMAUNG CUMATEH
39 KAMPUNG PANSUR
48 KOTO PANIANG -

«4 KAPUH
@ TALAWI
G SIGUNTURMUDA
44 TARATAK
46 PULAU KARAM

SLTPNEGERI NO .

O1 TARUSAN
G2 TARUSAN
03 TARUSAN
@4 TARUSAN
03 TAkUSAN
06 TARUSAN

Ismt'NEGERI NO
Ot TARUSAN
02 TARUSAN
KECAMATAN BAYANG
CAIDIN PENDIDIKAN

na
01 ASAM KUMBANG
(2 PASAR BARU
03 KAMPUNG TANGAH
04 TALAOK
05 PASAR BARU -
06 TARATAK TELENG

"

17 PANCUNG TEBAL
06 KOTO BERAPAK
09 TELUK BAKUNG
19 KAMPUNG AJA
IIWUJAN
12 API API
13 KUBANG
14 LUBK AUR
15 KOTO RANAH
16 SUNGAI PUTIH
17 KAPENCONG
18 KAMPUNG TANGAH
19 TANJUNG DURIAN
20 KOTO BARU
21 LIMAU LIMAU
22 TANAH KERAS
2) APA JAYA
14 KOTO BERAPAK
25 MAGALAU GADANG
26MUARA AIR
27 LIMAU ASAM
28 KARANG PAUH
29 GANTING

136

KODE

G|

2

.1

.
1

“
“

3
«
«.
«t
«

«1

3.

2
«

“j3
013

«

.

“.

.
EnK3.

-.
.“

02



137

Iis
id
O
va

CN
VO

E
LI
N
A

SUB UNIT /
SATUAN KERJA

LOKASI

NAMA UNIT KERJA

Si
s

Si
al

N
VL
VA

VI
IN

“
—
&
Li

"a
b

X0

LX
II

U
R.
..

Xx
...

N
.3
.3
.

(3
Xt
...

Yk
G
o

KECAMATAN BAYANG
SD NEGERI NO

30 KOTO BARU
31 AMBACANG
92GURUN PANJANG
33 KAPUJAN
34 PASAR BARU
35MACANG
36 LUBUK PASING
1) LUBUK GAMBIR
34 API API
IP TANJUNG SABA
48 LERENG BUKIT
41 KOTO BERAPAK

09 BAYANG
KECAMATAN BAYANG UTARA
CABDIN PENDIDIKAN
KECAMATAN IV JURAI
CABDIN PENDIDIKAN

NEGERI NG
OL TAMBANG
62 TERATAK TENGAH
18 SUNGAIGAYO
HSAGO
05 SALIDO KECIL
06 EMPANG TERAS

97 PASAR SALIDO
O8 PAINAN SELATAN
09 PAINAN SELATAN
10 PAINAN TIMUR
| BUKIT KECIL

12 LIMAU GADANG
33 PAINAN UTARA
14LABAN
15 BUNGO PASANG

|

16 BUKIT SLAYAH

87 BATU KUNIK
WM BUKIT KECIL
19 PAINAN SELATAN0 TAMBANG

PEM
ERIN

TAH
AN

PEM
ERIN

TAH
AN

8
|

3.“
“

3«“
3«“.
3
3
3“
3“

«

43 PULUT
44 LUBUK ANAU
43 JAM«4

46GURUN PANJANG«.
46GURUN PANJANG“.
4? SELAYANG PANDANG«“

SLTP NEGERI NO
9! BAYANG«“
02MVANO“
03 BAYANG0
04 BAYANG.
03 BAYANG

MU NEGERI NO
Oi BAYANG
Ol BAYANG
02BAYANG4

4“
V,

.«

«“
.

R:7«..
N:Pp
N

.«.
.1

“1
3

N |
1

1,311.
“5

“1s
5s1

7.4 K813.
N:1.



138

SUB
UNIT

/ NAMA UNIT KERJA
DIDANG PEMERINTAHAN SATUAN KERJA

O
N
VG

IB
LI
N
N

al
N
YH

V
IN
TI

$ 7 :

Bl
a|

N
YL
YN

VI
TY

KECAMATAN IV JURAI
S0NEGERI! NO

21 BUNGO PASANG II

22 KAMPUNG LUAR SALIDO
23 PAINAN UTARA
24 SALIDO KEOL
25 BUKIT KECIL
26 PAINAN SELATAN
17 SAGO
18 PAINAN TIMUR -

29 SUNGAI NIPAH
0 TARATAK TENGAH
1 SUNGAI SARIK
42 KOTO SALIDO
33 KOTO RAWANO
3A GUNUNG BUNGKUK —-

35 PAINAN UTARA (5018)
TK NEGERI

PEMBINA PAINAN
SLTP NEGERI NO

OL TV JURAI
Ot PAINAN
02 PAINAN
01 PAINAN

SATUNEGERI NO
01 PAINAN
W PAVNAN
02 PAINAN

ISMK NEGERI NO
“ 1 PAINAN

01 KELAUTAN DAN PERIKANAN

LAMA SE: KECAMATAN BATANG KAPAS
CABOIN PENDIDIKAN

SPNEGERI NO
91 PASAR KUOK
02 SUNGAI NYALO
03 BUKIT TAMBUN TULANG
04 PASAR TALUK
05 SUNGAI BUNGIN
06 ANAKAN
07 TUK
0 KOTOGUNUNG
09 LUBUK NYTUR
10 TERATAK TEMPATIH
19 TELUK BETUNG
12 LIMAU SUNDAI
19 LUBUK NYIUR
14 KOTO NAN TIGO
15 KOTO PANJANG
16 TELUK KASAI
I1WAN
18 TANJUNG KANDIS
19 KAMPUNG BARU
20 JALAMU
2! LIMAU SUNDAI
22 PASAR TALUK
23 PASAR KUOK

Ei
w

4

- - . - .
«
“
o1
“

-

... ... td
O
p

-
&

.. .. X.
)

NOMOR KODE

“.
124
321
«K3

7

3
«
s

1

2«
3
“«

3

«.

«
2«
34“
4..
s.
1t

«
1

1.4

31.
«

A4

11

11.
1«.
2.
2«

.3



BIDANG PEMERINTAHAN SUB UNITI
SATUAN KERJA

LOKASI

NAMA UNIT KERJA

8s

Lai

Bi
si

KV
IV
AV

O
IN

19
82

21
83

(X
X.
..

Tu
...

...
na

un
sa
aw

n

Ie
0

A0
D
e

H
D
Id

H
0

X0

"O
cu

“
“

»

-
..

.
.@

-—
"d

—

- - . “

M
K

LM
LK

KK
KK

M
M
O
M

U
M

U
KM

LO
LL

LM
0.

—

an
Ai

al
1

0
0

M
LM

O
K

M
N

M
K

m
o.
..

3u
G
a
O
Vv
O
ow

oo
vo
oo

ow
a

KECAMATAN BATANG KAPAS

ja
MEGERI NO

24 ANAKAN
29 SUNGAI NYALO
26 BUKIT TAMBUN TALANG
27 LUBUK NYILUR
28 JORONG NAN TIGO
29 TERATAK TEMPATIH
10 KOTO YOU
31 LIMAU MANIS -
32 KOTO KEDUDUK

ISLTP NEGERI NO
O1 BATANG KAPAS
02 BATANG KAPAS

ISMUNEGERI NO
SMU O1 BATANG KAPAS -

KECAMATAN SUTERA
CABDIN PENDIDIKAN

(SD NEGERI NO
01 KOTOMERAPAK
02 AMPALU
03 AMPING PARAK
04 PASAR SURANTIH
03 TIMBULUN
06 PASAR TERATAK
0? SIKABAU
08 PASAR SURANTIH
09 UJUNG AIR
10 KAYU GADANG
II MWANG
12 GUNUNGMALELO
13 LANGGAI
14 SUNGAI SINAH
15 LANSANO
16 PADANG LAWAS
17 PASAR SURANTIH

21 KAYU ARO
22 ALAI
23 TANJUNGGADANG
4 SURANTIH
25 AMPING PARAK
26 PADANG TAE
27 RAWANG
28 SURANTIH
29TERATAK PANAS
10 TIMBULUN
Jt KOTOMERAPAK
32 LANGGAI
33 KOTO TERATAK
4 BATU BALA
3$ TANJUNGGADANG
14 LUBUK BATU AUR DURI

139

PRO
PISI

KO
TA

U
N
IT

BID
AN

G

Bio
PEM

ERIN
TAH

AN

r

3

“

2
3«

«.
««“
4
“

.
..

“
«.a

.a
s

167

19 KOTO TERAT.
K3“

2.
3.

.-.
7

.3..

..

.
4..
3
4“



K

£ SUB
UNIT

/ NAMA UNIT KERJA

:
SATUAN KERJABIDANG PEMERINTAHAN

:

(N
vv
ar
ne

ar
ad

5

6 1 U

KECAMATAN SUTERA
ISt.TPNEGERI NO

z
2

te
O
N

0
0
w

.
co
...

.
oo

...

-
on

...
&
..I
o

- :
: F $

3$ LUBUK SARIK
36 RANGEH
3? TAMPUNIK
38 SEBERANG TAROK
39 PASAR GOMPONG
40 PASAR BARU LAKITAN
41 KARANG TANGAH
42 KAMBANG HARAPAN
43 GANTING KUBANG
44 KAPAU ,
45 GANTING
46GURUN PANJANG—

—
...
.X
c.
.o
ce
oc
Ea
Eu

w
w
w
...

co
.&
cu
m
w
ou

nw
Po

ua
w
KM

w
Aw

KK
KA

.

...
.r
ce
oc
.c
oc
na

co
co
oo

o0
oe

oo
co
co
n0

o0
on

00
o5

s—
oc
oo

un
ns

H
M
S

YM
O
O
M

L
YO

N
VM

AM
YA

N
O
V

M
U
KW

U
KU

N
LO

O
VK

U
AK

KK
N

z $ n

Ka
kb
ah

M
O
M

KK
U

BE
M

M
O
N
IK
A.

SO
...

| |

140

— TiB:
»

| SUTERA
2 SUTERA

4 SUTERA
U NEGERI NO

KECAMATAN LENGAYANG
CABDIN PENDEDIKAN

“
02 MEDAN BAIK“

MARAPALAM

05 PASAR KAMBANG

07 KOTO BARU.
08 PADANG PANJANG|.

“
AIR KALAM

12 PADANG CUPAK
13 PASAR KAMBANG
14 KOTO BARU
3 PASAR LAKITAN
6 LUBUK BEGALUNG
17 PASAR LAWAS

19 TALANG TAN SAIDI“
20 KAMPUNO BARU
21 KOTO KANDISK3

Ki
72 SUMBARU.

3
24 KOTO RAYA“
23 PADANG PANJANG
26 TAROK
Z7? PASAR KAMBANG
14 PASAR GOMPONG
2S TALANG
IK PASAR LAKIT.
32 KAYU KALEK“.
33 PADANG
34 KOTO RAWANG

z3

“
.

n



BIDANG PEMERINTAHAN

O
N
Ya
Ig

N
YH

V
IN
rv
ap

aa
d

NAMA UNIT KERJA

Pi
a

N
YL
VA

M
O
N
N

“0
00

w
o
08

0
X0

00
40

..—
.o
co
cc
oc
co
co
cO

oc
oc
cO

oc
c.
cc
cm

co
n.

ud

.
...

O
EM

N

M
M
AB

.U
.K

N
O
...

...
..

S.
E.

3.
..

.
...

—
...
eK

ei
cu
cO

cW
ce
cu
ih
ac
oo

om
tr

0g

KECAMATAN LENGAYANG
NEGERI NO

41 KOTO LAMO
48 DARATANMERANTIH
49 LIMAU MANIS KULAM
$0 PULAJ
11 KOTO PULAI

IsLTPNEGERI NO
O1 LENGAYANG
02 LENGAYANG -
98 LENGAYANG
04 LENGAYANG
MEEI N
I LENOAVW
2 LENGAYANG
KECAMATAN RANAH PESISIR
CABDIN PENDIDIKAN

sd NEGERI NO
OI KOTO NAN TV
62 KOTO NAN IV
03 PELANGAI GOADANG
@4 KCTO VUI HILIR4 KOrrO Yui MURK
06 KOTO Vi HILIR
07 LABUHAN
06 PADANG LABAN
09 AIR TAMBANG
16 SUMEDANG
IT SUNGAI LIKU
I2 SUNGAI LIKU
13 PELANGI KECIL
Ia PELANGI KECIL
15 KOTO KABUN
16 PASAR SUNGAI TUNUN
I7 PADANG LABAN
18 SUMEDANG
19 PADANG SIRIH
19 KOTO LANGANG

'

1! KOTOGADANG SUNGAI TUNUN
TI PELANGI GADANG
DD AMPALU
14 KOTO VE MUDIK
15 AIR TAMBANG
26 PELANGI GADANG
T! KOTO BARU
18 KOTO NAN IV
29 KOTO PANJANG SUNGAI TUNUN
MW KOTO BARU RAWANG

SLTPNEGERI NO
01 RANAH PESISIR
62 RANAH PESISIR
0) RANAH PESISIR

SMU KECAMATAN RANAH PESISIR
Ol RANAH PESISIR

SMK NEGERINO «
1 PERTANIAN

141

:
:

PEM
ERIN

TAH
AN

«

,s
s«“

“
“

«

3

V

1

K3

1.
1

1.
1.
1

.
11.

1“

.
1.
1.
2

“2"
2

“.3



BIDANO PEMERINTAHAN SUB UNIT /
SATUAN KERJA

LOKASI
NAMA UNIT KERJA

Bi
s

N
VL
VA

YO
SA

“
«

22
38

3

2

-
»

&
w
i

..—
.c
co
.

ai
m

O
I

0
0

0
M
O
U

O
a

H
U
B

O
N

N
D
M
U

m
om

on
on

cc
...

oo
...

“U
N

M
A

U
U

O
S

M
VU

LA
M
A

YU
K

VO
VO

VU
TV
O
U
U
Kv
K
BM

P
O
O
M

U
KU

RA
N

-
ta

—

KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI
CABDIN PENDIDIKAN

159 NEGERI NO
OI RANTAU BATU AMBACANG
02 BUKIT PUTUS LUAR
03 LAGANGADANG HILIR
04 LAGAN GADANG HILIR
03 MUARO KANTIS
06 TENGAH PADANG
07 KOTO PANAI AIR HAJI -

06 TANJUNGMEDAN
09 LABUHAN TANJAK
10 LUBUK BUAYA
11 TANJUNGMEDAN
12 AIR SIKAMBINO
13 BUKIT KECIL. -
14 RANTAU BATU AMBACANG
15 KOTOMERAPAK
16 KOTO LANGANO PUNGASAN
17 ALANG SUNGKAI
IE LAGAN GADANG MUDIK
19 PASAR LAMO
20MUJARO JAMBU
2! RANTAU SIMALENANG
HMUAROKANJIS
23 BALIK GUNUNG
24 KOTO PANJANG
25 SUNGAI SIRAH
26 BUKIT PUTUS LUAR

36 LABUHAN TANJAK
J7 PASAK BUKIT AIR HAJI
38 PADANG XI PUNGGASAN

SLTP NEGERI NO
| LINGGO SARI BAGANTI
2 LINGGO SARI BAGANTI
J LINGOO SARI BAGANTI

SMU NEGERI NO
HLINGGO SARI BAGANTI
KECAMATAN PANCUNG SOAL
CASDIN PENDIDIKAN

8DNEGERI NO
01 HILALANG PANJANG
02 LUBUK UBA!
03 PASAR SEBELAH
04 PASAR GANTING
05 KOTO PANDAN
06 MUARA SAKAI
07 HILALANG PANJANG

142

PEM
ERIN

TAH
AN

:
:

.“

.
1.

.“

“
.a

.@
K3
“

“

1

“

2

27 LAGAN KECIL
28 KOTOMERAPAK
29 RANTAU BATU PASAR
38 TANJUNG MUDIK“
31 KUMPULAN“1“
32MUAROAIR HAJI
33 PADANGKAYU DADIH
34 KOTO PANAI.“.
35 LABUHAN TANI«

“

.

.2.

.«.

1

2
3
«
s

.



BIDANG PEMERINTAHAN

ONE

SUB UNI /
SATUAN KERIA

LOKASI

MAMA UMIT KERJA

&
iv

W
ia
l

N
VL
YW

YI
TA

“

(3
cw

.
ux
w
ad

lt
M
LM

LM
M
a

N
u

-

tb
0

aa
ub

i
H
0

KJ
M
O
M

0.
..

O
@

-
bu

0

KECAMATAN PANCUNG SOAL

09 SUNGAI GEAIURUMH

10HILALANG
LI PASAR SEBELAH
12 SUNGAI KUYUNG
19 DAMAR RUMPUT
14 MUARA SAKAI

21 KUDO KUDO ,

ZR TANJUNG BATANG KAPAS
29 HILALANG
24GETI HILIR
25 LUBUK UDAI
26 HILALANG
2! UPTINDERAPURA

TPNEGERI NO
1 PANCUNO SOAL
2 PANCUNG SOAL
3 PANCUNG SOAL
4 PANCUNG SOAL

U:KECAMATAN PANCUNG SOAL
1 PANCUNG SOAL
KECAMATAN BASA IV BALAI
CABDIN PENDIDIKAN

SONEGERI NO
OI WMW
62 SUNGAI GAMBIR
03 PASAR BUKIT TAPAN
04 PADANG KEJAI
05 KOTO PULAI
06MUARO SAKO
07MALEPANG
06 TALANG KUBU
99 BAKIR
30 TALANG TAPAN
I! ALANG RAMBAH
12 PADANG LABAN
13 MALEPANG
14 BINJAI
t$ TANJUNG PONDOK
16 PASAR 60 TAPAN
1? SUNGAI GAMBIR
#ENILAU
19 PASARMALINTANG
20 TANJUNG PANDOK

SLTPNEGERI NO
| BASA IV BALAI
2 BASAIV BALAI

SMU NEGERI NO
| BASAIV BALAI

143

: : |
s1 6

NEGERI NO
08 KAMPUNGDALAM TERANSAD

.
4

1

4
$ HILALANG4-
16 HILALANG.
17 KAMPUNG4.
OHUAMSM".
19 KUDO KUDO.
19 KOTO PANDAN“

2«
«.

3.
3«

«1
2
3
2

..
“

2
3
«

«
.

.«.
.
K3.

1

2“.
3
4“4«“.
s4

4

8
,

2

2 “

23
I N

43“



II

SUB UNIT/
SATUAN KERJA

NAMA UNIT KERJA

LOKASI

BIDANG PEMERINTAHAN

D
ny
at
e

N
VH

Y
IN
TI

SN
YO

IE
LI
N
N

IS
IG
O
YA

VI
01

LN
G
U
YA

N
YA

I

5 6 k|
5

Si
al

N
YL
YN

VI
TN

LUNANG SILAUT
CABDIN PENDIDIKAN

SD NEGERI NO
Ol RANTAU KETAKA
92 KUMBUNG I

03 PASAR SEBELAH SILAUT
04 TANJUNG BERJINGIN
OS TANJUNG BERINGIN
06 TANJUNG BERINGIN
97 SINDANG "

08 EMPANG TANAH
09UPT.LUNANG!
24 TSM SILAUT II
10 UPT.LUNANG II
14 UPT.LUNANG 4
12 KUMBUNG HI -

13 KAMPUNG DALAM LUNANG
14 PASARMALINTANG SILAUT
15 KUMBUNG 9
23 UPT.SILAUT VI
16 TALANG MANDIANGIN
17 UPT,SILAUT 1
J8 LIPT SILAUT III
19 UPT.SILAUT IV
20 TANJUNG MAKMUR
21 TRANS SILAUT V
22 SUNGAI SARIK
23 SINDANG

SLTPNEGERI NO
| LUNANG SILAUT
2 LUNANG SIALUT
J LUNANG SMUT

ISMU NEGERI NO
1 LUNANG SILAUT

el
u

4

- . - -

-
(N
i

TN
nu

.
au

.
N

n
nu

.

.—
...
..c
vc
rc
co
cc
Xr
vc
co
co
ic
cc
.c
..

AA
...

...
...
.

Ii.
..

3.
..

EX
3

X
|)

"N
AM

It
D
A.

3.
U
.

2.
It

D
X.
..

3.
X3

3
Ii

38
32

2
-

(-.
..

... ... n.
..

4 - - ( -

BIDANG SOSIAL W|0s|s1
DINAS SOSIAL, KB DAN PEMB PEREMPUAN
KANTOR PMD'/ N

UNIT BIDANG PKK
UNIT BIDANG DHARMAWANITA12

2
—
.—

XX
w
c

m
c

...
.

...
.

..»
-

KANTOR TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI
KANTOR CATATAN SIPIL DAN KEPENDUDUKAN

BIDANG PERTANIAN 03 |es1521 “1
“ DINAS PERTANIAN

DINAS PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN
DINAS PERIKANAN DAN KELAUTAN
KANTOR PETERNAKAN4 28

2

...
.

BIDANG PERINDUSTRIAN W Lesjs2| 322

1211 1 LL 90 0 0 JDINAS KOPERASI PERINDUSTRIAN PERDAGANGAN

BIDANG PENDAPATAN au lesisai 2
"|. 1 0 0 & |KANTOR PENDAPATAN DAERAH

144

PEM
ERIN

TAH
AN

3

3
.

“
07

3

“

2

“

-

.-.
“

“

.“

.



145

NOMOR KODE

E.IB
BIDANG PEMERINTAHAN

Hn SATUAN KERJA
SUB UNIT / NAMA UNIT KERJA

z5
3

314 7

SEKOLAH Per SLTP SMU| SMK
KECAMATAN
KOTO XI TARUSAN «

YANG 2

BATANG KAPAS 122 1

LENGA YANG
2«

AH PESISIR
4s

ANCUNG SOAL
.«

SARI BAGANTI
IV BALAI

IUJNANOSIAUT
2s 1! 3

IV NAGARAI BAYANG UTARA
WUMLAH SEKOLAHPON aa Yara egap ram “4 1s

POLINDES Per KECAMATAN leuanzaman | Pustu IOLMII
XI TARUSAN 1 Uu

YANG 8
6 -

TANO KAPAS 6

LENGAYANG 1

PESISIR u
ANGUNG SOAL

7 “
1

SARI BAGANTI
81

BASAIV BALAI $ 19

LUNANG SILAUT
n «1

IV NAGARAI BAYANG UTARA
JUMLAH SEKOLAH 16 Lu 118



BUPATI PESISIR SELATAN

dto

NASRUL ABIT

146

BILWANG PEMERINTAHAN NAMA UNIT KERJA

MIDANG PENGAWASAN

IpIDANG PERENCANAAN

IBIDANG PARIWISATA

BIDANG KEPEGAWAIAN

BIDANG KOMUNIKASI,
INFORMASI DAN DOKUMENTASI

BIDANG BUMD

KECAMATAN

$2

CS
SK
YK

AL
EN

EE
3

s5.

51
5
41)

51
5
“1
Si
Pi)

51

BADAN PENGAWAS DAERAH

BADAN PERENCANAAN DAERAH

DINAS PARIWISATA SENI DAN BUDAYA

KANTOR SATPOL PP DAN LINMAS

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

KANTOR INFORMASI KOMUNIKASI DANARSIP

PERUSAHAAN UMUM DAERAH

KANTOR CAMAT
KOTO XI TARUSAN
BAYANG
IV JURAI
BATANG KAPAS
UENGAYANG
RANAH PESISIR
PANCUNG SOAL
SUTERA
LINGGO SARI BAGANTI
BASA IV BALAI
LUNANG SILAUT
IV NAGARAI BAYANG UTARA

JUMLAH

KO
TA

PRO
PISI

UNIT

SATUAN
KERJA

3

..1"
OS

.1““

..1

.
“

19“

“
«1

».
.“

»
1.

“

”
1

“
“

UHAN


